
5/14/2020 PORTARIA Nº 48, DE 13 DE MAIO DE 2020 - PORTARIA Nº 48, DE 13 DE MAIO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-48-de-13-de-maio-de-2020-256740264 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/05/2020 | Edição: 91 | Seção: 2 | Página: 21

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

PORTARIA Nº 48, DE 13 DE MAIO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela

Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, no uso de suas atribuições legais, considerando o Art. 18, §1°

do Decreto n° 9.991, de 28 de agosto de 2019 e o Processo nº 23111.063961/2019-10, resolve:

Art. 1° Dispensar, a partir de 31/12/2019, ÁUREA DA PAZ PINHEIRO, matrícula n° 423686/SIAPE,

da Função Comissionada de Coordenação de Curso, FCC, de Coordenador do Programa de Pós-Graduação

- Mestrado Profissional - Artes, Patrimônio e Museologia, do Campus "Ministro Reis Velloso", da

Universidade Federal do Delta do Parnaíba.

ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


